M4C1I3.2-2022- 962-P-23263 Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di 

istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, 

cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”, - Azione 2 - Next generation labs – 

Laboratori per le professioni digitali del futuro € 164.644,23 (Euro 

centosessantaquattromilaseicentoquarantaquattro,23 centesimi) C14D23000 290006 

VISTO le istruzioni operative dell’Unità di missione per il PNRR del Ministero dell’istruzione e 

del merito prot. n. 107624 del dicembre 2022; 

VISTO   l’atto di concessione prot. n°49173_ del _18 03 2023_che costituisce formale